

Podgrzewany taśmą grzejną prysznic bezpieczeństwa z zamkniętą oczomyjką z miską z ABS

EXP-AH-5GS/45G

Montowany do podłogi prysznic bezpieczeństwa z urządzeniem do mycia oczu/twarzy przeznaczony do użytku tam, gdzie w zimnym klimacie istnieje ryzyko zamarznięcia wody w rurociągu. Ogrzewanie taśmą i izolacja termiczna zapewniają pracownikom narażonym na działanie substancji niebezpiecznych możliwość korzystania z prysznica bezpieczeństwa bez ryzyka awarii z powodu mrozu. Prysznic zapewnia ciągły przepływ wody 76 litrów na minutę (20 galonów USA na minutę), podczas gdy oczomyjka zapewnia napowietrzony przepływ 12 litrów na minutę (3 galony USA na minutę), co zapewnia delikatne mycie. Spełnia wymagania norm EN i ANSI.



Dane techniczne

MATERIAŁY KONSTRUKCYJNE	
RURY I ARMATURA	Stal nierdzewna
ZAWÓR ROBOCZY	Stal nierdzewna, pełny otwór, zawór kulowy o stałej pozycji otwartej
DYSZA PRYSZNICA	Formowany wtryskowo nylon 6
OCZOMYJKA	ABS pokryty akrylem
DYFUZORY OCZOMYJKI	Pierścień ustalający z chromowanego mosiądzu, siatka filtracyjna ze stali nierdzewnej, korpus z tworzywa sztucznego
IZOLACJA I OBUDOWA ZEWNĘTRZNA	Izolacja z pianki poliuretanowej z odporną na uderzenia zewnętrzną obudową z polietylenu średniej gęstości
MEDIA	
URZĄDZENIA ELEKTRYCZNE	ATEX Strefa 1 i 2. Grupy gazowe IIA i IIB. Klasa temp. T3 (dostępne IIC)
ZASILANIE ELEKTRYCZNE	240 V, jedna faza, 50/60 Hz (dostępne 110 V)
TYP OGRZEWANIA	Taśma grzejna przewodowa i izolacja termiczna
POBÓR PRĄDU OGRZEWANIA	57 W
WEJŚCIE WODY	gwint wewnętrzny BSP 32 mm (1¼)
CIŚNIENIE ROBOCZE	2-6 BAR (G) (29-87 PSI) (wyższe ciśnienia zasilania przy zamontowaniu opcjonalnego zaworu redukcyjnego ciśnienia)
MINIMALNE PRĘDKOŚCI PRZEPŁYWU	Prysznic: 76 litrów na minutę (20 galonów USA na minutę) Oczomyjka: 12 litrów na minutę (3 galony USA na minutę)
TEMPERATURA OTOCZENIA – PRACA	
MINIMALNA	-25°C (-13°F)
MAKSYMALNA	35°C (95°F)
URUCHOMIENIE	
PRYSZNIC	Pociągnięcie za dźwignię
OCZOMYJKA	Naciśnięcie na pokrywę
WYMIARY I MASA	
WYMIARY (szer. x gł. x wys.)	338 mm (13,3) x 885 mm (34,8) x 2318 mm (91,3)
MASA	25 kg (55 funtów)

Ogólny rysunek złożeniowy

Podgrzewany taśmą grzejną prysznic bezpieczeństwa z zamkniętą oczomyjką z miską z ABS

EXP-AH-5GS/45G

